
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4301484 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

3 569 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Představte si, že vlastníte stavební pozemek v jedné z
nejkrásnějších lokalit naší země – v Hřebečné, malebné vesnici
Krušných hor s neopakovatelnou atmosférou klidu, přírody a
rekreačních možností. Tento pozemek není jen kousek země – je
to klíč k vašemu novému životu plnému pohody, prostoru a
svobody.

Tento stavební pozemek přichází s kompletní dokumentací na
dům, včetně vydaného a platného stavebního povolení. To
znamená, že můžete začít stavět prakticky okamžitě. Ušetříte
měsíce, možná roky času a spoustu starostí.

Přípojka elektrické energie je již zřízena a plně funkční. Nemusíte
investovat další peníze nebo řešit administrativní problémy.

Krušné hory jsou synonymem pro zimní radovánky – nekonečné
běžecké trasy, kterým vévodí Krušnohorská magistrála, spojující
vrcholky hor a nabízející přejezdy do Německa. Skiareály jako
Klínovec, Boží Dar, Abertamy nebo Pernink jsou jen kousek od
Vás. Od lyžování po snowboarding – veškeré možnosti zimních
sportů máte jako na dlani.

ID inzerátu ESO: 4301484
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 29.12.2024
ID zakázky v RK: 900893264
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 580 m2
Kód zakázky: 893264

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


